



ولی/سرپرست گرامی:

امروز در کلاس، فرزند شما درباره طرز صحیح و غیر صحیح استفاده از تکنولوژی شخصی و اجتماعی آموخت. مطالب آموزشی شامل بوده است از پیامدهای احتمالی سلامتی، علمی، حرفه ای و حقوقی که در طولانی مدت که در نتیجه روابط جنسی اتفاق می افتد. علاوه بر آن، دانش آموزان درباره استراتژیهای مقابله و/برخورد با ارتباطات نامناسب آنلاین آموختند. بعنوان آموزگار فرزند شما، به این مسئله مهم توجه داشته باشید که نقطه نظرات خود را در رابطه با استفاده صحیح از تکنولوژی با آنها در میان بگذارید.

مدارس دولتی فیرفکس کانتی تعهد دارد تا به دانش آموزان مقطع راهنمایی آموزش دهد چطور از لحاظ روحی و عاطفی سالم باشند و آنها را در به سمت رهبران دیجیتالی (دنیای مجازی) هدایت کند تا بتوانند از رسانه های اجتماعی در طول زندگی در مسیر درست و مثبت استفاده کنند. ما از والدین و سرپرستان دعوت می کنیم تا رسانه های مربوط به این موضوعات را در وب سایت زیر مرور و ملاحظه کنند <https://www.commonsemmedia.org/blog/talking-about-sexting>. ما امیدواریم شما از این فرصت استفاده کنید و درباره استفاده صحیح از تکنولوژی و رسانه های اجتماعی با فرزند خود صحبت کنید و از آنها درباره آنچه که در کلاس آموختند بپرسید. شما همچنین می توانید مطالب درسی و تمرین های مربوط به رسانه های اجتماعی را همراه با فرزند خود در وب سایت (<https://www.fcps.edu/resources/technology/digital-citizenship-internet-safety/social-media-best-practices-students>) ملاحظه کنید:

- لطفا مودب باشید. با دیگران طوری رفتار کنید که می خواهد دیگران با شما رفتار کنند.
- بکارگیری الفاظ زشت و کریه و ناسزا گویی در باره قوم و نژاد، همچنین رسانه های مبتذل (عکس، فیلم، ویدیو و غیره) هرگز قابل قبول نیست.
- نباید فریاد بزنید. از بکارگیری حروف بزرگ و/یا تعداد بیش از اندازه علامت سوال در پیغامهای خود بپرهیزید.
- از tag@fcpsnews و ارسال تویت (tweet) که شامل الفاظ زشت و ناسزا هستند به دوستان خود بپرهیزید.

اگر نمی خواهید خانواده تان، مدیر مدرسه، یا کل دوستانتان در مدرسه پیغام یا پست ارسالی شما را ببینند، بنابراین آنها را به اشتراک نگذارید. بمحض اینکه بصورت آنلاین ارسال شد، شما نمیتوانید آنها پاک کنید.

- صادق باشید. برای مثال اگر شاهد یک اتفاق نبودید، اگر قربانی یک جنایت نبودید، اگر اتوبوس شما یک ساعت دیر نرسید، لطفا به دیگران نگوئید این موارد اتفاق افتاد.

• تویتر و فیسبوک و اینستاگرام FCPS در طول شبانه روز و هفت روز هفته نظارت نمی شود. اگر شما و یا فرد دیگری را میشناسید که در شرایط بحرانی است، لطفا با ارسال پیامک به شماره 85511 و یا با شماره 1-800-273-TALK یا 911 تماس بگیرید. اگر شاهد موردی ناخوشایند بصورت آنلاین و یا خارج از فضای اینترنت بودید، به معلم، مدیر، پدر، مادر و یا یک بزرگتر مورد اعتماد بلافاصله اطلاع دهید.

- سعی کنید خودتان باشید. وقتی با ما و یا دیگران ارتباط برقرار می کنید خود را به جای فرد دیگری معرفی نکنید. درست کردن حساب جعلی در رسانه اجتماعی FCPS غیر قابل قبول است.

مشاوران، روانشناسان و مددکاران اجتماعی مدارس برای کمک به دانش آموزان و خانواده هایشان و پیوند آنها به خدمات موجود در جامعه آماده اند. شما میتوانید برای کسب اطلاعات بیشتر درباره نکات ایمنی با مرکز ملی کودکان گم شده و استعمار شده از طریق لینک <http://www.missingkids.com/home> تماس بگیرید.

از همکاری شما با مدارس برای کمک دانش آموزان در تصمیم سالم و ایجاد امنیت برای آنها سپاسگزاریم. لطفا در صورت هرگونه سوال یا مطرح کردن نظرات خود با من تماس بگیرید.

ارادتمند،